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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

F I G . 1 0 1 　 ク ロ ー ラ  フ レ ー ム  1

	 1	 8902 1008 000	 シヤフト	 1								      
	 2	 ER80 1503 000	 アイドラ	 1								      
	 3	 0797 2025 200	 ブツシユ	 2								      
	 4	 A300 0114 002	 ナツト	 2							       M14	
	 5	 A360 0101 402	 S ワツシヤ	 2							       M14	
	 6	 0840 0025 355	 オイルシール	 2							       VC25355	
	 7	 8902 1105 000	 アイドラサポート	 1								      
	 8	 F154 0110 025	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M10×25	
	 9	 0355 0161 021	 ワツシヤ	 2							       M10	
	 10	 1906 3258 000	 ワツシヤ	 1								      
	 11	 8902 1001 000	 スプロケツト 18T	 1							       18T	
	 12	 0572 0007 025	 キー	 1							       7×7×25	
	 13	 ER80 1506 000	 ジク	 1								      
	 14	 3594 6112 000	 ホルダ	 2								      
	 15	 3788 6806 000	 プレート B	 2								      
	 16	 0750 0560 044	 ボールベアリング	 2							       6004DD	
	 17	 F154 0108 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 4							       M8×16	
	 18	 F154 0108 020	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 4							       M8×20	
	 19	 F301 0108 001	 フランジナツト	 4							       M8	
	 20	 ER80 1501 000	 クローラフレーム	 1								      
	 21	 8902 1111 000	 クローラ	 1								      
	 22	 0740 0001 700	 C リング	 1							       φ17	
	 23	 0740 0002 000	 C リング	 1							       φ20	
	 24	 0740 0002 200	 C リング	 1							       φ22	
	 25	 1456 1054 000	 スラストライナ	 1								      
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

F I G . 1 0 2 　 ク ロ ー ラ  フ レ ー ム  2

	 1	 8902 1008 000	 シヤフト	 1								      
	 2	 ER80 1503 000	 アイドラ	 1								      
	 3	 0797 2025 200	 ブツシユ	 2								      
	 4	 A300 0114 002	 ナツト	 2							       M14	
	 5	 A360 0101 402	 S ワツシヤ	 2							       M14	
	 6	 0840 0025 355	 オイルシール	 2							       VC25355	
	 7	 8902 1105 000	 アイドラサポート	 1								      
	 8	 F154 0110 025	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M10×25	
	 9	 0355 0161 021	 ワツシヤ	 2							       M10	
	 10	 1906 3258 000	 ワツシヤ	 1								      
	 11	 ER80 1513 000	 ドライブスプロケツト	 1								      
	 12	 0572 0007 025	 キー	 1							       7×7×25	
	 13	 ER80 1506 000	 ジク	 1								      
	 14	 3594 6112 000	 ホルダ	 2								      
	 15	 3788 6806 000	 プレート B	 2								      
	 16	 0750 0560 044	 ボールベアリング	 2							       6004DD	
	 17	 F154 0108 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 4							       M8×16	
	 18	 F154 0108 020	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 4							       M8×20	
	 19	 F301 0108 001	 フランジナツト	 4							       M8	
	 20	 ER80 1511 000	 クローラフレーム	 1								      
	 21	 8902 1111 000	 クローラ	 1								      
	 22	 0740 0001 700	 C リング	 1							       φ17	
	 23	 0740 0002 000	 C リング	 1							       φ20	
	 24	 0740 0002 200	 C リング	 1							       φ22	
	 25	 1456 1054 000	 スラストライナ	 1								      
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

	 1	 ER80 3001 000	 メインフレーム	 1								      
	 2	 ER80 3006 000	 ハンドル	 1								      
	 3	 2611E-080454	 ボルト	 2								      
	 4	 A351 0108 000	 ロツクナツト	 2							       M8	
	 5	 ER80 3031 000	 ガード	 2								      
	 6	 ER80 3032 000	 フロントガード	 1								      
	 7	 ER80 3033 000	 プレート	 1								      
	 8	 A252 0706 012	 トラスコネジ	 2							       M6×12	
	 9	 ER80 3034 000	 リヤガード	 1								      
	 10	 8902 3114 000	 キヤツプ	 2								      
	 11	 ER80 3026 000	 グロメツト	 4								      
	 12	 6119141422KB	 ハンドルニギリ	 2								      
	 13	 A694 0108 015	 ノブボルト	 6							       M8×15	
	 14	 ER80 3035 000	 ノブ	 2								      
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

	 1	 ER80 3031 000	 ガード	 2								      
	 2	 ER80 3032 000	 フロントガード	 1								      
	 3	 ER80 3033 000	 プレート	 1								      
	 4	 A252 0706 012	 トラスコネジ	 2							       M6×12	
	 5	 ER80 3034 000	 リヤガード	 1								      
	 6	 8902 3114 000	 キヤツプ	 2								      
	 7	 ER80 3026 000	 グロメツト	 4								      
	 8	 6119141422KB	 ハンドルニギリ	 2								      
	 9	 A694 0108 015	 ノブボルト	 6							       M8×15	
	 10	 ER80 3035 000	 ノブ	 2								      
	 11	 0562 1108 050	 クレビスピン	 2							       φ8×50	
	 12	 0521 0108 000	 スナツプピン	 2							       φ8	
	 13	 ER80 3012 000	 メインフレーム	 1								      
	 14	 ER80 3013 000	 ハンドル	 1								      
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ B

F I G . 1 0 5 　 キ ヤ ス タ ー

	 1	 ER80 3506 001	 フオーク	 2	 ･							     
		  ER80 3536 000	 フオーク	 ･	 2							     
	 2	 ER80 3508 000	 シヤフト	 2	 2							     
	 3	 0760 0051 105	 スラストベアリング	 2	 2							     
	 4	 0797 2020 100	 ブツシユ	 2	 2							     
	 5	 0350 0162 040	 ワツシヤ	 2	 2						      M20	
	 6	 0520 0150 040	 ワリピン	 2	 2						      φ5×40	
	 7	 CM80 3418 000	 ゼンリン	 2	 ･							     
		  ER80 3537 000	 タイヤ アセンブリ	 ･	 2							     
	 8	 ER80 3511 000	 シヤフト ( ゼンリン）	 2	 ･							     
		  ER80 3538 000	 シヤフト ( ゼンリン）	 ･	 2							     
	 9	 0350 0162 040	 ワツシヤ	 8	 ･						      M20	
	 9a	 0350 0151 632	 ワツシヤ	 ･	 4						      M16	
	 10	 0742 0101 500	 E リング	 4	 ･						      φ15	
		  0742 0101 200	 E リング	 ･	 4						      φ12	
	 11	 0562 1108 050	 クレビスピン	 2	 2						      φ8×50	
	 12	 0521 0108 000	 スナツプピン	 2	 2						      φ8	
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

ALL

F I G . 2 0 1 　 ミ ツ シ ヨ ン

	 1	 ER80 1001 000	 ケース ヒダリ	 1								      
	 2	 ER80 1002 000	 ケース ミギ	 1								      
	 3	 F154 0108 025	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 7							       M8×25	
	 4	 F154 0108 035	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 3							       M8×35	
	 5	 F301 0108 001	 フランジナツト	 11							       M8	
	 6	 F154 0108 040	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 1							       M8×40	
	 7	 ER80 1011 000	 シヤフト 1	 1								      
	 8	 0750 0060 050	 ボールベアリング	 1							       6005	
	 9	 0750 0060 020	 ボールベアリング	 1							       6002	
	 10	 0840 1025 388	 オイルシール	 1							       TC25388	
	 11	 ER80 1021 000	 シヤフト 2	 1								      
	 12	 ER80 1022 000	 ギヤ 19-35	 1							       19-35T	
	 13	 2761 3113 000	 ライナ B	 2								      
	 14	 0740 0001 500	 C リング	 1							       φ15	
	 15	 0750 0060 000	 ボールベアリング	 2							       6000	
	 16	 ER80 1031 000	 シヤフト 3	 1								      
	 17	 ER80 1032 000	 ギヤ 14-19	 1							       14-19T	
	 18	 ER80 1033 000	 ギヤ 43	 1							       43T	
	 19	 0740 0001 500	 C リング	 1							       φ15	
	 20	 0750 0060 010	 ボールベアリング	 2							       6001	
	 21	 ER80 1041 000	 シヤフト 4	 1								      
	 22	 0750 0062 020	 ボールベアリング	 2							       6202	
	 23	 0840 1015 257	 オイルシール	 2							       TC15257	
	 24	 0350 0130 815	 ワツシヤ	 1							       M8	
	 25	 1333 1701 001	 ブレーキ アセンブリ	 1								      
	 26	 F242 0106 012	 ナベコネジ ( ザガネツキ	 3							       M6×12	
	 27	 0740 0001 400	 C リング	 1							       φ14	
	 28	 F301 0108 000	 フランジナツト	 1							       M8	
	 29	 ER80 1051 000	 シフトシヤフト	 1								      
	 30	 1421 1361 000	 スプリング	 1								      
	 31	 0800 0000 600	 ボール	 1							       1/4"	
	 32	 F050 0108 012	 フランジボルト	 1							       M8×12	
	 33	 0833 1000 800	 シールワツシヤ	 1							       M8	
	 34	 0830 0100 140	 O リング	 1							       φ14	
	 35	 0350 0130 815	 ワツシヤ	 2							       M8	
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

ALL

F I G . 2 0 1 　 ミ ツ シ ヨ ン

	 36	 3150 1016 000	 オイルプラグ	 1								      
	 37	 F050 0108 012	 フランジボルト	 2							       M8×12	
	 38	 0833 1000 800	 シールワツシヤ	 2							       M8	
	 39	 A050 0108 060	 ボルト 7T	 1							       M8×60	
	 40	 0350 0151 026	 ワツシヤ	 4							       M10	
	 41	 ER80 1081 000	 ベースプレート	 1								      
	 42	 F154 0108 025	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 4							       M8×25	
	 43	 F301 0110 000	 フランジナツト	 4							       M10	
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

	 1	 8902 1011 000	 スプロケツト 13	 1							       13T	
	 2	 8902 1015 000	 スプロケツト 20	 1							       20T	
	 3	 F154 0108 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M8×16	
	 4	 0870 2110 620	 チエン	 1							       62L	 走行駆動
	 5	 ER80 1201 000	 チエンカバー	 1								      
	 6	 H144 0106 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M6×16	
	 7	 0350 0150 822	 ワツシヤ	 2							       M8	
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ

	 1	 8902 1011 000	 スプロケツト 13	 1							       13T	
	 2	 8902 1015 000	 スプロケツト 20	 1							       20T	
	 3	 0350 0150 822	 ワツシヤ	 2							       M8	
	 4	 F154 0108 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M8×16	
	 5	 H144 0106 016	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M6×16	
	 6	 ER80 1211 000	 チエンカバー	 1								      
	 7	 0870 2110 520	 チエン	 1							       52L	 走行駆動
	 8	 ER80 1215 000	 ガード ( チエンカバー）	 1								      
	 9	 ER80 1216 000	 ブラケツト	 1								      
	 10	 F154 0108 020	 ボルト ( ザガネツキ )7T	 2							       M8×20	
	 11	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 2							       M8	
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          

F I G . 2 0 3 　 デ ン ド ウ  2

1
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43
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8
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11

10

9

FIG.104-13

FIG.201-1

Ａ ＭＫＩ－８０ＥＭＬ
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

ALL

	 1	 0550 0005 030	 スプリングピン	 2							       φ5×30	
	 2	 0742 0101 000	 E リング	 1							       φ10	
	 3	 6444122631KB	 グリツプ （ツメヘンソク )	 1								      
	 4	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 1							       M12	
	 5	 ER80 1106 000	 ヘンソクレバー 1	 1								      
	 6	 ER80 1111 000	 ヘンソクレバー 2	 1								      
	 7	 0520 0140 040	 ワリピン	 1							       φ4×40	
	 8	 ER80 1108 000	 ヘンソクアーム	 1								      
	 9	 ER80 1109 000	 ヘンソクガイド	 1								      
	 10	 F050 0108 012	 フランジボルト	 2							       M8×12	
	 11	 ER80 1112 000	 スプリング	 1								      
	 12	 0512250865KB	 アタマツキピン	 1								      
	 13	 0350 0130 815	 ワツシヤ	 1							       M8	
	 14	 0520 0120 016	 ワリピン	 1							       φ2×16	
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          

F I G . 3 0 1 　 ヘ ン ソ ク

8

511

12

13
14

1
2

4

7
9
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3
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A

A

FIG.201-41

FIG.201-29

3
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ B

	 1	 ER80 3101 000	 レバー ( ソウコウ）	 1	 1							     
	 2	 ER80 3102 001	 ワイヤ ( ソウコウ）	 1	 ･							     
		  ER80 3117 000	 ワイヤ ( ソウコウ）	 ･	 1							     
	 3	 ER80 3111 000	 レバー ( ブレーキ）	 1	 1							     
	 4	 ER80 3115 000	 ワイヤ ( ブレーキ）	 1	 ･							     
		  ER80 3118 000	 ワイヤ ( ブレーキ）	 ･	 1							     
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          

F I G . 3 0 2 　 ク ラ ツ チ  レ バ ー
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2

1

3

Ａ

Ｂ

ＭＫＩ－８０ＥＭＢ

ＭＫＩ－８０ＥＭＬ

FIG.201-25

FIG.201-41

FIG.103-2
FIG.104-14
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

A B

	 1	 ER80 3211 000	 モータ アセンブリ	 1	 1							     
	 2	 A544 0708 030	 ボルト 7T	 4	 4						      M8×30	
	 3	 0572 0005 025	 キー	 1	 1						      5×5×25	
	 4	 ER80 3221 000	 ハーネス A	 1	 ･							     
		  ER80 3224 000	 ハーネス B	 ･	 1							     
	 5	 ER80 3231 000	 リレー	 1	 1							     
	 6	 ER80 3232 000	 ザンリヨウケイ	 1	 1							     
	 7	 ER80 3233 000	 スイツチ ( メイン )	 1	 1							     
	 8	 0051 1032 070	 ワイヤバンド	 6	 6							     
	 9	 0051 1070 070	 ワイヤバンド	 1	 1							     
	 10	 A242 0103 008	 ナベコネジ	 2	 2						      M3×8	
	 11	 A242 0104 012	 ナベコネジ	 2	 2						      M4×12	
	 12	 A300 0104 002	 ナツト	 2	 2						      M4	
	 13	 F242 0105 010	 ナベコネジ ( ザガネツキ	 1	 1						      M5×10	
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          

F I G . 4 0 1 　 デ ン ソ ウ
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FIG.104-13
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FIG.104-14
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

Ａ B

F I G . 5 0 1 　 マ ー ク , チ ユ ウ モ ン  ブ ヒ ン

	 1	 ER80 4006 000	 ラベル ( シユデンゲン）	 1	 1							     
	 2	 ER80 4007 000	 ラベル ( ソウコウレバー）	 1	 1							     
	 3	 ER80 4008 000	 ラベル ( ブレーキレバー )	 1	 1							     
	 4	 ER80 4009 000	 ラベル ( ヘンソク）	 1	 1							     
	 5	 ER80 4110 000	 ラベル ( クロスケ E）	 1	 1							     
	 6	          ＊	 ネームプレート	 1	 1							     
	 7	 ER80 4012 000	 チユウイラベル ( カバー )	 1	 1							     
	 8	 ER80 4013 000	 ラベル ( トリアツカイ）	 1	 1							     
	 9	 ER80 4014 000	 チユウイラベル ( ヘンソク）	 1	 1							     
	 10	 ER80 4025 000	 チユウイラベル	 1	 1							     
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

A B

F I G . 5 0 2 　 サ ー ビ  ス パ ー ツ

	 1	 ET40 3011 000	 バツテリ チヤージヤ	 1	 1							     
	 2	 ER80 5011 000	 ヨウリヨウシヨ	 1	 ･							     
		  ER80 5012 000	 ヨウリヨウシヨ	 ･	 1							     
	 3	 9328 0000 010	 トリアツカイセツメイシヨ	 1	 1							     
					   
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          
												          

Ａ

Ｂ

ＭＫＩ－８０ＥＭＢ

ＭＫＩ－８０ＥＭＬ
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N ｏ . 部　品　番　号 部　 品 　名 　称
台　当　個　数 互

換
性

適　用　号　機 型 　 寸 備 　 　 考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

ALL

F I G . A 0 1 　 オ プ シ ヨ ン

	 1	 ER80 6002 000	 フレーム	 1								      
	 2	 ER80 6003 000	 ダンボールバコ	 1								      
	 3	 ER80 6004 000	 ラベル ( フレーム　アツシ )	 1								      
	 4	 ER80 6005 000	 トリツケヨウリヨウ ( フレーム )	 1								      
	 5	 ER80 6006 000	 コンポウヨウリヨウ	 1								      
	 6	 ER80 6032 000	 スプロケツト 13	 1							       13T	 低床仕様
	 7	 0870 2110 480	 チエン	 1							       48L	 低床仕様
												            走行駆動
	 8	 ER80 6012 000	 ブラケツト	 2								      
	 9	 ER80 6013 000	 スタンド	 2								      
	 10	 ET40 1851 000	 ロツクピン	 2								      
	 11	 ER80 6024 000	 キヤツプ	 2								      
	 12	 ER80 6014 000	 ダンボールバコ	 1								      
	 13	 ER80 6015 000	 ラベル ( スタンド アツシ )	 1								      
	 14	 ER80 6016 000	 トリツケヨウリヨウ	 1								      
	 15	 ER80 6026 000	 コンポウヨウリヨウ	 1								      
	 16～19	 ER80 6025 000	 スタンドクミタテ	 1								      
	 16	 ER80 6012 000	 ブラケツト	 2
	 17	 ER80 6013 000	 スタンド	 2
	 18	 ET40 1851 000	 ロツクピン	 2
	 19	 ER80 6024 000	 キヤツプ	 2
	 20	 ER80 6034 000	 カバー ( ボウスイ )	 1								      
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